
Fr-Sp-Port dec 2017-jan 2018

Dag Datum Km-begin Km-eind Gereden Tankkosten Getankt Overnachting Coördinaten overnachting Land Bijzonderheden

1 22-12-2017 147657 148206 549 0,00 0,00 Honfleur: officiele camperplaats bij stadje 49.419217, 0.241168 Frankrijk rijdagje naar Honfleur, rondgestruind door het stadje in Kerst-sfeer

2 23-12-2017 148206 148405 199 84,10 62,34 Beauvoir: op parking loopafstand van Le Mont St Michel 48.598671, -1.513473 Frankrijk leuke avondwandeling Mont St Michel in Kerst-sfeer

3 24-12-2017 148405 148631 226 38,20 30,34 Bréca: pickninckplek dorpje bij Parc Naturel Régional Brière 47.361371, -2.313578 Frankrijk Parc Naturel Régional Brière rondgekeken, groot moeras/rietgebied

4 25-12-2017 148631 149122 491 0,00 0,00 Parking in bos ten zuiden van Dune du Pilat 44.528524, -1.248189 Frankrijk rijdagje langs de kust, duinwandeling in het donker

5 26-12-2017 149122 149127 5 0,00 0,00 Parking in bos ten zuiden van Dune du Pilat 44.559567, -1.240100 Frankrijk Dune du Pilat beklommen, 's nachts storm gehad 130 km/uur

6 27-12-2017 149127 149418 291 92,52 76,08 Lekeitio: op boulevard aan het strand 43.362157, -2.493209 Spanje route langs ruige noord-Spaanse kust, nog steeds storm

7 28-12-2017 149418 149681 263 0,00 0,00 Sortes: op parking in bergdorp Picos de Europa 43.234230, -4.746747 Spanje noordkant Picos de Europa rondgekeken

8 29-12-2017 149681 149717 36 0,00 0,00 Las Arenas: op parking dorp noord Picos de Europa 43.301906, -4.817437 Spanje bergwandeling in prachtig weer, veel gieren, gasfles vervangen

9 30-12-2017 149717 149780 63 0,00 0,00 Covadonga: op parking buiten dorp noordelijk van de meren 43.313570, -5.062240 Spanje slingeren door de bergen en bergwandeling bij de meren, groot zwijn

10 31-12-2017 149780 150250 470 78,00 67,30 Cabo Vilán: aan het strand in uiterst noordwest Spanje 43.164191, -9.181811 Spanje rijdagje langs de Spaanse noordkust naar de westpunt, vuursalamander

11 1-1-2018 150250 150529 279 67,27 55,41 Praia do Quião: parking bij het strand 41.408845, -8.781993 Portugal oud en nieuw in middle of nowhere prachtige plek bij het strand

12 2-1-2018 150529 150852 323 0,00 0,00 Praia da Almagreira: zandpad bij het strand 39.377730, -9.312953 Portugal westkant van Portugal aan het afgaan, ruige kust, wel wat regen

13 3-1-2018 150852 151094 242 0,00 0,00 Santo André e Sancha lagunes: parking aan het strand 38.114045, -8.796074 Portugal wandelen en vogelspotten in de duinen en lagunes

14 4-1-2018 151094 151141 47 65,15 52,33 Camping costa do Vizir 37.856973, -8.785783 Portugal wandelen en vogelspotten, vanaf de middag op de camping opfrissen

15 5-1-2018 151141 151248 107 0,00 0,00 Praia da Fateixa: zandpad op ruige kliffen 37.331725, -8.861527 Portugal ruige zuidwestkant Portugal afgegaan, mooie kliffen, veel regen en storm

16 6-1-2018 151248 151329 81 0,00 0,00 Carrapateira: zandpad op ruige kliffen 37.183332, -8.910712 Portugal ruige zuidwestkant Portugal afgegaan, mooie kliffen

17 7-1-2018 151329 151427 98 0,00 0,00 Alvor: camperparking bij strand 37.124306, -8.595789 Portugal vuurtoren westpunt gereden en rondgewandeld, Algarve kust afgegaan

18 8-1-2018 151427 151480 53 0,00 0,00 Praia de Arrifes: zandplateau bij het strand 37.075935, -8.278385 Portugal Algarve kust verder afgegaan, groep jagende dolfijnen

19 9-1-2018 151480 151480 239 60,00 56,23 Playa de los Lances: zandpad bij het strand 36.046466, -5.639125 Spanje verder de kust gevolgd

20 10-1-2018 151480 151719 0 0,00 0,00 Playa de los Lances: zandpad bij het strand 36.046466, -5.639125 Spanje dagje suffen aan het strand, wandelen en kitesurfers bewonderen

21 11-1-2018 151719 152190 471 59,00 48,44 Playa de Cantarriján: parking boven op de berg 36.747908, -3.777398 Spanje verder hobbelen langs de kust en de Hollandse costa's

22 12-1-2018 152190 152327 137 0,00 0,00 Roquetas de Mar: zandpad bij het strand 36.790531, -2.587796 Spanje verder langs de kust, rond de middag aan het strand onder de palmboom

23 13-1-2018 152327 152547 220 0,00 0,00 Cartagena: op een klif bij de Batería (verdedigingswerken) 37.541055, -1.126220 Spanje wandelingen door en rondom verdedigingswerken

24 14-1-2018 152547 152914 367 65,10 62,66 Camping Mediterraneo 39.757136, -0.163596 Spanje verder langs de kust, maar weer eens een camping op

25 15-1-2018 152914 153138 224 0,00 0,00 Parc Natural del Delta de l'Ebre: zandpad bij het strand 40.758326, 0.800878 Spanje deltagebied Ebre rondgekeken, veel flamingo's en ibissen

26 16-1-2018 153138 153493 355 46,68 44,54 Setcases: zandvlakte bij bergdorp Pyreneeën 42.372829, 2.299561 Spanje Pyreneeen in naar skigebied, beland in leuk bergdorpje, gasfles vervangen

27 17-1-2018 153493 153848 355 0,00 0,00 Millau: in het bos met uitzicht op het dorp en de brug 44.111561, 3.106265 Frankrijk langzaamaan naar huis, Millau in het bos beland met mooi uitzicht

28 18-1-2018 153848 154298 450 89,55 65,65 Lormes: zandvlakte aan een meertje 47.279911, 3.828100 Frankrijk langzaamaan naar huis door midden Frankrijk geslingerd

29 19-1-2018 154298 154980 682 116,00 89,35 Thuis - Nederland rijdag naar huis

7323 Totaal liters: 711

10,3  Totaal tankkosten: 862

Gem. dieselprijs: 1,21

Verbruik:

Km gereden:


